LIGA DESPORTIVA DE AUTOMOBILISMO
AT EENR

5a Etapa Campeonato Paulista da
Liga de Automobilismo
Interlagos 26 /28 Julho 2019

Camp Paul. de Automobilismo da Liga 5a

Sabado

Prova 1 Marcas

Corrida (12 Voltas)

Interlagos 4,309 Km
27/07/2019 13:05.

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Horado dia
4 2:06.467 +0.583 14:36:45.350 (53) DANILO CASTANHA
(100) FABIO CARVALHO 5 2:07.229 +1.345 14:38:52.579 1 14:30:32.754
1 14:30:23.666 6 2:07.661 +1.777 14:41:00.240 2 2:08.991 +1.132 14:32:41.745
2 2:05.837 +0.330 14:32:29.503 7 3:53.335  +1:47.451 14:44:53.575 3 2:08.194 +0.335 14:34:49.939
3 - 14:34:35.010 8 2:09.563 +3.679 14:47:03.138 4 2:08.263 +0.404 14:36:58.202
4 2:05.613 +0.106 14:36:40.623 9 2:07.049 +1.165 14:49:10.187 5 2:07.977 +0.118 14:39:06.179
5 2:05.951 +0.444 14:38:46.574 10 2:07.122 +1.238 14:51:17.309 6 - 14:41:14.038
6 2:10.323 +4.816 14:40:56.897 1 2:07.044 +1.160 14:53:24.353 7 3:41.923  +1:34.064 14:44:55.961
7 3:55.251  +1:49.744 14:44:52.148 12 2:07.424 +1.540 14:55:31.777 8 2:11.535 +3.676 14:47:07.496
8 2:08.580 +3.073 14:47:00.728 9 2:08.760 +0.901 14:49:16.256
9 2:05.654 +0.147 14:49:06.382 (044) ALEXANDRE PEPPE 10 2:08.878 +1.019 14:51:25.134
10 2:05.854 +0.347 14:51:12.236 1 14:41:05.558 u 2:07.869 +0.010 14:53:33.003
1 2:06.401 +0.894 14:53:18.637 2 3:48556  +1:41.244 14:44:54.114 12 2:08.570 +0.711 14:55:41.573
12 2:06.218 +0.711 14:55:24.855 3 2:11.596 +4.284 14:47:05.710
4 2:08.001 +0.779 14:49:13.801 (112) ALEXANDRE ZAICZUK
(555) GUSTAVO CAMILO 5 2:08.225 +0.913 14:51:22.026 1 14:30:32.030
1 14:30:32.480 6 - 14:53:29.338 2 2:07.560 +0.188 14:32:39.590
2 2:06.593 +0.819 14:32:39.073 7 2:07.371 +0.059 14:55:36.709 3 - 14:34:46.962
3 2:06.155 +0.381 14:34:45.228 4 2:08.231 +0.859 14:36:55.193
4 - 14:36:51.002 (43) ANDERSON SCOVOLI 5 2:09.109 +1.737 14:39:04.302
5 2:06.320 +0.546 14:38:57.322 1 14:30:27.844 6 2:00.120 +1.748 14:41:13.422
6 2:06.672 +0.898 14:41:03.994 2 2:07.309 +0.625 14:32:35.153 7 3:42.019  +1:34.647 14:44:55.441
7 3:49.693  +1:43.919 14:44:53.687 3 2:07.108 +0.424 14:34:42.261 8 2:11.863 +4.491 14:47:07.304
8 2:08.109 +2.335 14:47:01.796 4 - 14:36:48.945 9 2:08.473 +1.101 14:49:15.777
9 2:05.919 +0.145 14:49:07.715 5 2:07.820 +1.136 14:38:56.765 10 2:08.913 +1.541 14:51:24.690
10 2:06.269 +0.495 14:51:13.984 6 2:08.126 +1.442 14:41:04.891 1 2:08.145 +0.773 14:53:32.835
1 2:06.044 +0.270 14:53:20.028 7 3:49.224  +1:42.540 14:44:54.115 12 2:00.339 +1.967 14:55:42.174
12 2:06.185 +0.411 14:55:26.213 8 2:12.054 +5.370 14:47:06.169
9 2:08.225 +1.541 14:49:14.394 (73) KONRAD MARCUCCI VIEHMANN
(71) CLAUDIO RAMENZONI 10 2:07.921 +1.237 14:51:22.315 1 14:30:32.624
1 14:30:24.392 1 2:07.860 +1.176 14:53:30.175 2 2:10.479 +3.004 14:32:43.103
2 - 14:32:29.710 12 2:07.760 +1.076 14:55:37.935 3 - 14:34:50.488
3 2:05.466 +0.148 14:34:35.176 4 2:08.929 +1.544 14:36:59.417
4 2:05.609 +0.291 14:36:40.785 (5) RICARDO GARGIULO 5 2:08.474 +1.089 14:39:07.891
5 2:05.883 +0.565 14:38:46.668 1 14:30:31.867 6 2:08.079 +0.694 14:41:15.970
6 2:10.717 +5.399 14:40:57.385 2 2:08.530 +2.105 14:32:40.397 7 3:40.940  +1:33.555 14:44:56.910
7 3:54.887  +1:49.569 14:44:52.272 3 2:07.402 +0.977 14:34:47.799 8 2:12.304 +4.919 14:47:09.214
8 2:08.796 +3.478 14:47:01.068 4 2:06.974 +0.549 14:36:54.773 9 2:11.512 +4.127 14:49:20.726
9 2:06.882 +1.564 14:49:07.950 5 2:06.719 +0.294 14:39:01.492 10 2:00.015 +1.630 14:51:29.741
10 2:06.111 +0.793 14:51:14.061 6 - 14:41:07.917 1 2:09.095 +1.710 14:53:38.836
1 2:06.533 +1.215 14:53:20.594 7 3:46.703  +1:40.278 14:44:54.620 12 2:09.880 +2.495 14:55:48.716
12 2:06.927 +1.609 14:55:27.521 8 2:11.183 +4.758 14:47:05.803
9 2:07.999 +1.574 14:49:13.802 (093) PAULO ZAMANA
(800) CARLOS ASCIUTTI 10 2:00.347 +2.922 14:51:23.149 1 14:30:41.015
1 14:30:34.949 1 2:07.990 +1.565 14:53:31.139 2 2:10.678 +2.770 14:32:51.693
2 2:06.790 +1.835 14:32:41.739 12 2:07.681 +1.256 14:55:38.820 3 - 14:34:59.601
3 - 14:34:46.694 4 2:09.143 +1.235 14:37:08.744
4 2:05.030 +0.075 14:36:51.724 (12) HELIO SARAIVA JUNIOR 5 2:00.689 +1.781 14:39:18.433
5 2:06.861 +1.906 14:38:58.585 1 14:30:30.589 6 2:00.018 +1.110 14:41:27.451
6 2:06.974 +2.019 14:41:05.559 2 - 14:32:36.493 7 3:29.731 +1:21.823 14:44:57.182
7 3:48.774  +1:43.819 14:44:54.333 3 2:06.969 +1.065 14:34:43.462 8 2:11.996 +4.088 14:47:09.178
8 2:11.135 +6.180 14:47:05.468 4 2:06.464 +0.560 14:36:49.926 9 2:10.685 +2.777 14:49:19.863
9 2:05.585 +0.630 14:49:11.053 5 2:08.780 +2.876 14:38:58.706 10 2:10.142 +2.234 14:51:30.005
10 2:05.793 +0.838 14:51:16.846 6 2:07.544 +1.640 14:41:06.250 u 2:10.047 +2.139 14:53:40.052
1 2:05.921 +0.966 14:53:22.767 7 3:47.958  +1:42.054 14:44:54.208 12 2:10.972 +3.064 14:55:51.024
12 2:05.581 +0.626 14:55:28.348 8 2:11.501 +5.597 14:47:05.709
9 2:07.748 +1.844 14:49:13.457 (101) JOHNNI HUNTER
(360) CARLOS AURICCHIO 10 2:00.048 +3.144 14:51:22.505 1 14:30:35.623
1 14:30:26.858 n 2:08.448 +2.544 14:53:30.953 2 - 14:32:45.003
2 2:06.141 +0.257 14:32:32.999 12 2:09.050 +3.146 14:55:40.003 3 2:09.474 +0.094 14:34:54.477
3 - 14:34:38.883 4 2:09.774 +0.394 14:37:04.251
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LIGA DESPORTIVA DE AUTOMOBILISMO
AT EENR

5a Etapa Campeonato Paulista da
Liga de Automobilismo
Interlagos 26 /28 Julho 2019

Camp Paul. de Automobilismo da Liga 5a

Sabado

Prova 1 Marcas

Corrida (12 Voltas)

Interlagos 4,309 Km

27/07/2019 13:05.

Volta Volta Tm Dif Hora do dia
5 2:09.736 +0.356 14:39:13.987
6 2:00.877 +0.497 14:41:23.864
7 3:32500  +1:23.120  14:44:56.364
8 2:12.631 +3.251 14:47:08.995
9 2:12.181 +2.801 14:49:21.176

10 2:10.408 +1.028 14:51:31.584
n 2:09.830 +0.450  14:53:41.414
12 2:11.950 +2.570  14:55:53.364
(91) HUGO DORIA
1 14:30:35.094
2 2:10.527 +1.753 14:32:45.621
3 2:10.085 +1.311 14:34:55.706
4 2:09.706 +0.932 14:37:05.412
5 - 14:39:14.186
6 2:09.006 +0.232 14:41:23.192
7 3:33352  +1:24578  14:44:56.544
8 2:13.222 +4.448 14:47:09.766
9 2:13.028 +4.254  14:49:22.794
10 2:09.984 +1.210  14:51:32.778
n 2:10.288 +1514  14:53:43.066
12 2:10.971 +2.197 14:55:54.037
(899) ADRIANO VIEIRA MARTINS
1 14:30:34.181
2 2:10.960 +1.355 14:32:45.141
3 2:10.453 +0.848 14:34:55.594
4 2:09.953 +0.348 14:37:05.547
5 - 14:39:15.152
6 2:09.730 +0.125 14:41:24.882
7 3:31.840  +1:22.235  14:44:56.722
8 2:15.131 +5.526 14:47:11.853
9 2:11.912 +2.307 14:49:23.765
10 2:09.611 +0.006 14:51:33.376
n 2:10.423 +0.818 14:53:43.799
12 2:10.616 +1.011 14:55:54.415
(419) RODOLFO COSTA
1 14:30:32.138
2 2:11.188 +1.565 14:32:43.326
3 2:09.712 +0.089 14:34:53.038
4 2:09.898 +0.275 14:37:02.936
5 2:09.663 +0.040  14:39:12.599
6 - 14:41:22.222
7 3:33.898  +1:24.275  14:44:56.120
8 2:13522 +3.899 14:47:09.642
9 2:12.208 +2.585 14:49:21.850
10 2:10.814 +1.191 14:51:32.664
n 2:10.338 +0.715 14:53:43.002
12 2:11.425 +1.802 14:55:54.427
(8) RODRIGO VESULE
1 14:30:40.759
2 2:10.994 +0.792 14:32:51.753
3 - 14:35:01.955
4 2:10.470 +0.268 14:37:12.425
5 2:11.142 +0.940  14:39:23567
6 2:11.831 +1.629 14:41:35.398
7 3:22.341  +1:12.139  14:44:57.739
8 2:14.597 +4.395 14:47:12.336
9 2:11.654 +1.452 14:49:23.990

(180) ALEXANDRE VIEIRA MARTINS

Volta Volta Tm Dif Hora do dia
10 2:13172 +2.970  14:51:37.162
n 2:11.596 +1.394  14:53:48.758
12 2:12.347 +2.145 14:56:01.105

(70) FERNANDO/WILLIAN PENA
1 14:30:31.762
2 - 14:32:38.675
3 2:07.815 +0.902 14:34:46.490
4 2:07.968 +1.055 14:36:54.458
5 2:07.502 +0.589 14:39:01.960
6 2:08.587 +1.674  14:41:10547
7 3:44.670  +1:37.757  14:44:55217
8 2:12.717 +5.804  14:47:07.934
9 2:13.701 +6.788 14:49:21.635
10 2:18.150 +11.237  14:51:39.785
n 2:08.961 +2.048 14:53:48.746
12 2:12.480 +5.567 14:56:01.226
(36) OSVALDO QUEIROZ
1 14:30:39.477
2 2:12.384 +1.127 14:32:51.861
3 2:11.867 +0.610  14:35:03.728
4 2:12.153 +0.896 14:37:15.881
5 2:12.059 +0.802 14:39:27.940
6 2:12.038 +0.781 14:41:39.978
7 3:17.841  +1:06.584  14:44:57.819
8 2:12.608 +1.351 14:47:10.427
9 - 14:49:21.684
10 2:14.017 +2.760  14:51:35.701
n 2:12.357 +1100  14:53:48.058
12 2:13.187 +1.930  14:56:01.245
(974) CARLOS ZARLENGA
1 14:30:45.685
2 - 14:32:55.050
3 2:10.188 +0.823 14:35:05.238
4 2:11.241 +1.876 14:37:16.479
5 2:13.064 +3.699 14:39:29.543
6 2:11.376 +2.011 14:41:40.919
7 3:17.939  +1:08574  14:44:58.858
8 2:13.481 +4.116 14:47:12.339
9 2:11.726 +2.361 14:49:24.065
10 2:14.302 +4.937 14:51:38.367
n 2:11.064 +1.699 14:53:49.431
12 2:12.636 +3.271 14:56:02.067
(07) CESAR SOUZA
1 14:30:41.517
2 2:11.765 +0.591 14:32:53.282
3 2:17.530 +6.356 14:35:10.812
4 2:11.945 +0.771 14:37:22.757
5 2:11.390 +0.216 14:39:34.147
6 2:11.185 +0.011 14:41:45.332
7 3:13.918  +1:02.744  14:44:59.250
8 2:14.665 +3.491 14:47:13.915
9 2:11.523 +0.349 14:49:25.438
10 2:12.652 +1.478 14:51:38.090
1 - 14:53:49.264
12 2:13.609 +2.435 14:56:02.873

Volta Volta Tm Dif Hora do dia
1 14:30:41.338
2 2:13.816 +0.149 14:32:55.154
3 - 14:35:08.821
4 2:15.836 +2.169 14:37:24.657
5 2:14.564 +0.897 14:39:39.221
6 2:14.177 +0.510 14:41:53.398
7 3:06.787 +53.120 14:45:00.185
8 2:15.795 +2.128 14:47:15.980
9 2:14.310 +0.643 14:49:30.290

10 2:15.183 +1.516 14:51:45.473
1 2:14.858 +1.191 14:54:00.331
12 2:16.399 +2.732 14:56:16.730
(911) CARLOS FERNANDO RICHTER
1 14:30:48.279
2 2:16.347 +2.354 14:33:04.626
3 2:14.833 +0.840 14:35:19.459
4 2:16.186 +2.193 14:37:35.645
5 2:16.736 +2.743 14:39:52.381
6 2:16.044 +2.051 14:42:08.425
7 2:53.368 +30.375 14:45:01.793
8 2:14.928 +0.935 14:47:16.721
9 2:14.599 +0.606 14:49:31.320
10 2:15.133 +1.140 14:51:46.453
1 2:16.301 +2.308 14:54:02.754
12 - 14:56:16.747
(333) ELIAS CARLOS DANTAS
1 14:30:49.133
2 2:22.038 +7.076 14:33:11.171
3 2:19.839 +4.877 14:35:31.010
4 2:18.353 +3.301 14:37:49.363
5 2:19.142 +4.180 14:40:08.505
6 2:19.919 +4.957 14:42:28.424
7 2:34.528 +19.566 14:45:02.952
8 2:20.198 +5.236 14:47:23.150
9 2:17.681 +2.719 14:49:40.831
10 2:17.197 +2.235 14:51:58.028
1 2:15.763 +0.801 14:54:13.791
12 - 14:56:28.753
(67) ADRIANO RODRIGUES
1 14:30:50.297
2 2:21.518 +5.163 14:33:11.815
3 2:18.904 +2.549 14:35:30.719
4 - 14:37:47.074
5 2:16.977 +0.622 14:40:04.051
6 2:16.623 +0.268 14:42:20.674
7 2:41.951 +25.506 14:45:02.625
8 2:17.356 +1.001 14:47:19.981
9 2:17.082 +0.727 14:49:37.063
10 2:17.152 +0.797 14:51:54.215
1 2:17.818 +1.463 14:54:12.033
12 2:16.808 +0.453 14:56:28.841
(55) GABRIEL NEVES
1 14:30:49.948
2 2:24.906 +12.692 14:33:14.854
3 7:19.704  +5.07.490 14:40:34.558
4 2:12.606 +0.392 14:42:47.164
5 2:16.633 +4.419 14:45:03.797
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5a Etapa Campeonato Paulista da
Liga de Automobilismo
Interlagos 26 /28 Julho 2019

Camp Paul. de Automobilismo da Liga 5a

Sabado Interlagos 4,309 Km
Prova 1 Marcas 27/07/2019 13:05.
Corrida (12 Voltas)

\Volta Volta Tm Dif Horado dia Volta Volta Tm Dif Horado dia \Volta Volta Tm Dif Hora do dia
6 2:15.401 +3.187 14:47:19.198
7 2:12.214 - 14:49:31.412
8 2:13.894 +1.680 14:51:45.306
9 2:15.501 +3.377 14:54:00.897
10 2:42.099 +29.885 14:56:42.996
(16) ALEXANDRE PAPAZISSIS/FELIPE
1 14:43:22.941
2 2:10.512 +3.050 14:45:33.453
3 2:08.560 +1.098 14:47:42.013
4 2:07.808 +0.346 14:49:49.821
5 2:07.462 - 14:51:57.283
6 2:07.747 +0.285 14:54:05.030
7 2:09.477 +2.015 14:56:14.507
(66) JOSE LUIZ SAO MARCOS
1 14:30:45.703
2 2:16.619 - 14:33:02.322
3 2:19.722 +3.103 14:35:22.044
4 2:19.029 +2.410 14:37:41.073
5 2:20.303 +3.684 14:40:01.376
(27) EDUARDO MATTAR
1 14:30:40.606
2 2:13.643 - 14:32:54.249
3 2:13.998 +0.355 14:35:08.247
4 2:19.059 +5.416 14:37:27.306
(80) THIAGO G. DE LIRA
1 14:30:39.658
2 2:13.776 - 14:32:53.434
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